
 
 
 

ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от 31.08.2018                                                                                                             № 31 
 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Называевского муниципального 

района от 18.04.2016 года № 17 «О создании общественного совета при 

Администрации Называевского муниципального района» 

 

В соответствии с рекомендациями Общественной палаты Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести следующие изменения в положение о деятельности общественного 

совета при Администрации Называевского муниципального района Омской 

области: 

1. Исключить из раздела «II. Компетенция Общественного совета» п.п.п. 

2.2.7., 2.2.8., 2.2.9., 2.2.10. 



 

2. Раздел III. «Порядок формирования Общественного совета» п.п. 3.3. 

дополнить словами: «Один раз в год происходит ротация состава Общественного 

совета – замена одного или двух членов Общественного совета. Предложения по 

изменению состава Общественного совета в порядке ротации Главе 

Называевского муниципального района вносит Общественный совет.  

     
 
 
   Глава 

муниципального района                                                                           Н.Н. Стапцов 

 


